

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018 - PP**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 026/2018 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**Empresa: PHOSPODONT LTDA  
CNPJ. Nº 04.451.626/0001-75**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
4	5455 - Agente Hemostático, Solução Hemostática Tópica À Base De Cloreto De Alumínio, Uso Odontológico, Em Frasco Com 10ml	FRASCO	TECHNEW	10	13,30	133,00
11	5464 - Anestésico Local Injetável, Mepivacaína 2% Com Epinefrina 1:100.000 - Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	DENTSPLY	50	76,50	3.825,00
14	5466 - Anestésico Local Solução Injetável, Cloridrato De Mepivacaína 3% Sem Vaso - Caixa Com 50 Tubetes Cim 1,8ml Cada	CX	DENTSPLY	5	77,00	385,00
15	5470 - Anestésico Tópico Gel, A Base De Benzocaina, Em Embalagem De 12g, Sabor Tutti-Fritti	FRASCO	DFL	20	8,80	176,00
18	5472 - Bandeja Cílica Medindo 22x12 Cm	UN	FAVA	20	17,40	348,00
20	11242 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UN	QUIMIDROL	40	3,18	127,20
21	11243 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UN	QUIMIDROL	40	3,18	127,20
22	11244 - BRUNIDOR BENNET PARA AMÁLGAMA Nº 33	UN	PRATA	30	3,40	102,00
29	5482 - Cimento Provisório, Para Cimentação E Obturação Provisória, Composição Reforçada À Base De Óxido De Zinco E Eugeol De Fácil E Rápida Manipulação E Com Propriedades Sedativas, Pó(35g) E Líquido (15ml)	CX	IODONTOSUL	10	20,30	203,00
30	5481 - Cimento De Ionomero De Vidro De Presa Quimica, Cor A3, Ionomero De Vidro Restaurador E Forrador - Composto De Pó (10g) E Líquido (8ml)	CX	DENTSCARE	15	20,30	304,50
32	5484 - Coletor De Material Perfuro-Cortante, Capacidade Normal : 07 Litros	UN	ASTROBOX	4	2,41	9,64
33	5485 - Composição De Hidróxido De Cálcio Radiopaco - Pasta Base 13g + Pasta Catalisadores 11g	CX	TECHNEW	15	15,20	228,00
34	11247 - CONTRA-ÂNGULO 1:1 COM MICROMOTOR PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO	UN	SCHUSTER	4	740,00	2.960,00
37	8268 - CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO Especificações Mínimas: * Material que evite entrada de luminosidade externa. * Tampa que facilite higienização e reposição dos químicos. * Validade: indeterminada. * Amplo visor de acrílico vermelho translúcido com proteção ultravioleta. * Copos de fácil reposição e que permitem maior economia de químicos. * Aros que facilitem a retirada das luvas para limpeza. * 1 anos de garantia.	UN	ESSENCE	2	158,00	316,00
44	5491 - Discos De Feltro Natural Utilizados Para Suportar Pastas E Abrasivos Para Polimento De Superfícies. Disponíveis Nos Tamanho 12 Mm Acompanhando O Mandril. Caixa Com 24 Unidades.	CX	DENTSCARE	10	23,10	231,00
46	5492 - Enxaguatório Bucal, Composto De Digluconato De Clorexidina 0,12%, Em Frasco De 1 Litro	FRASCO	IODONTOSUL	10	14,40	144,00
47	5493 - Escova De Robinson, Corte Das Cerdas Reta.	UN	MICRODONT	120	1,24	148,80
48	5496 - Espatula De Inserção Para Resina Com Ponta Ativa Dourada	UN	INDUSBELLO	20	45,87	917,40
51	5498 - Evidenciador De Placa Bacteriana, Solução Para Bochecho, Pronto Para Uso Com 500ml	FRASCO	IODONTOSUL	5	5,03	25,15
54	5501 - Fio Dental - Com 500m	UN	HILLO	2	6,34	12,68
57	5504 - Fluoreto De Sódio 1,23% - Flúor Del Acidulado Sabor Tutti-Frutti Em Embalagem De 200ml	UN	IODONTOSUL	60	3,50	210,00
58	11256 - Fluoreto De Sódio 1,23% - Flúor Del Acidulado Sabor Neutro Em Embalagem De 200ml	UN	IODONTOSUL	20	3,50	70,00
62	5509 - Forceps Nº150	UN	ABC	10	51,50	515,00

63	5510 - Forceps Nº151	UN	ABC	10	51,50	515,00
64	5511 - Forceps Nº17	UN	ABC	10	51,50	515,00
65	5512 - Forceps Nº18l	UN	ABC	10	51,50	515,00
66	5513 - Forceps Nº18r	UN	ABC	10	51,50	515,00
67	5515 - Forceps Nº69	UN	ABC	10	51,50	515,00
68	5514 - Forceps Nº65	UN	ABC	6	51,50	309,00
69	11257 - Fórceps Nº 16	UN	ABC	10	51,50	515,00
70	5516 - Formocresol, Uso Odontológico, Frasco De 10ml	FRASCO	IODONTOSUL	4	4,00	16,00
72	5518 - Hidróxido De Cálcio Pa, Uso Odontológico, Apresentado Sob A Forma De Pó, Em Embalagem De 10g	FRASCO	MAQUIRA	4	20,37	81,48
73	5519 - Holleback Nº 3	UN	IODONTOSUL	10	3,21	32,10
75	11258 - KIT DE HIGIENE BUCAL ADULTO Contendo escova dental e creme dental de 50g.	UN	PRATA	1.000	4,40	4.400,00
76	11259 - KIT DE HIGIENE BUCAL INFANTIL Contendo escova dental e creme dental de 50g.	UN	ORAL DENTMIL	1.000	4,20	4.200,00
80	11261 - LIMA PARA OSSO Nº 12	UN	STERILANCE	5	24,00	120,00
82	11262 - MICRO-BUSH FINO (1,5MM) Embalagem com 100 unidades.	CX	DENTSCARE	50	8,16	408,00
83	11263 - MICRO-BUSH REGULAR Embalagem com 100 unidades.	CX	DENTSCARE	50	8,16	408,00
84	11264 - OSTEÓTOMO ODONTOLÓGICO RETO	UN	ABC	5	55,50	277,50
86	5528 - Papel Carbono, Dupla Face (Azil E Vermelho), Embalagem Com 12 Unidades	PCT	PREVEN	20	2,33	46,60
87	5565 - Pote Dappen De Vidro	Pote	PREVEN	10	2,66	26,60
89	5534 - Pedra Pomes, Uso Odontológico, Ultra Fina. Pote Com 100 G	PCT	IODONTOSUL	10	3,79	37,90
90	5529 - Pasta Para Polimento De Compositos A Base De Óxido De Alumínio Granulação Extra-Fina De 6 A 8 Microns. Seringa Com 4g.	UN	DENTSCARE	4	19,37	77,48
94	5538 - Placa De Vidro , 20mm, Polida	UN	IODONTOSUL	4	9,47	37,88
95	5539 - Ponta Diamantada Fg 1012 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	10	15,20	152,00
96	11266 - Ponta Diamantada Fg 1013 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	20	15,20	304,00
97	5540 - Ponta Diamantada Fg 1014 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	20	15,20	304,00
98	11267 - Ponta Diamantada Fg 1015 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	20	15,29	305,80
99	5541 - Ponta Diamantada Fg 1016 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	20	15,20	304,00
100	5554 - Ponta Diamantada Fg 3118 Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	10	15,20	152,00
101	5555 - Ponta Diamantada Fg 3118f Haste Curta - Caixa Com 10 Unidades	CX	FAVA	10	15,20	152,00
102	11268 - Ponta Diamantada Dourada 2135FF para alta rotação	UN	FAVA	50	1,53	76,50
104	11270 - Ponta Diamantada 3195F para alta rotação	UN	FAVA	50	1,53	76,50
105	11271 - Ponta Diamantada 3168F para alta rotação	UN	FAVA	50	1,53	76,50
106	11272 - PONTA CÔNICA INVERTIDA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1033	UN	FAVA	30	1,53	45,90
107	11273 - PONTA CÔNICA INVERTIDA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1035	UN	FAVA	30	1,53	45,90
108	11274 - PONTA CILÍNDRICA DIAMANTADA Nº 1094 PARA ALTA ROTAÇÃO	UN	FAVA	30	1,53	45,90
109	11275 - PONTA CILÍNDRICA DIAMANTADA Nº 1092 PARA ALTA ROTAÇÃO	UN	FAVA	30	1,53	45,90
112	5559 - Porta Agulha Mayo Hegar De 16cm	UN	ABC	10	19,00	190,00
113	5560 - Porta Amalgama Inox	UN	BRASVAL	10	18,90	189,00
115	5562 - Posicionador De Filme Radiográfico Autoclavavel Adulto Contendo Um Posicionador Bite Wing E Tres Posicionadores Periapicais	CX	MAQUIRA	1	46,40	46,40
116	5563 - Posicionador De Filme Radiográfico Autoclavavel Infantil Contendo Um Posicionador Bite Wing E Tres Posicionadores Periapicais	CX	MAQUIRA	1	46,40	46,40
119	11281 - PORTA DICAL DUPLO	UN	PRATA	20	3,50	70,00
121	11282 - RESINA COMPOSTA FLUÍDA, MICROHÍBRIDA RADIOPACA, DE MÉDIA VISCOSIDADE, FOTOPLIMERIZÁVEL (RESINA FLOW) COR A3	SERINGA	BIODINAMICA	10	10,97	109,70

	Seringa 2g.					
122	11283 - RESINA COMPOSTA FLUÍDA, MICROHÍBRIDA RADIOPACA, DE MÉDIA VISCOSIDADE, FOTOPLIMERIZÁVEL (RESINA FLOW) COR A1	SERINGA	BIODINAMICA	10	10,97	109,70
128	5579 - Selante De Fissuras E Fissuras Fotopolimerizável	UN	MAQUIRA	10	17,00	170,00
129	5580 - Sistema De Adesivo , Fotopolimerizavel, Monocomponente Para Esmalte E Dentina , Frasco Com 4ml. Classificado Como Adesivo Convencional De Dos Passos A Base De Acetona.	FRASCO	BIODINAMICA	40	11,70	468,00
133	5583 - Sugador Odontológico Descartável, Compatível Com Aqueipo Gnatus, Para Remoção De Saliva , Confeccionado Em Material Atóxico, Embalagem Com 40 Unidades	PCT	INJECTA	100	4,00	400,00
137	5586 - Tesoura Iris Reta	UN	ABC	10	13,63	136,30
138	5587 - Tira De Lixa Abrasiva De Aço Inoxidável 4mm, Embalagem Com 12 Tiras	PCT	PREVEN	30	5,73	171,90
139	5588 - Tira De Lixa De Poliester, Para Acabamento E Polimento De Resina Composta, Com Duas Faces Abrasivas, Granulação Média E Fina, Embalagem Com 150 Unidades	PCT	PREVEN	20	6,85	137,00
141	5592 - Verniz Fluoretado Embalagem Contendo Frasco Com 10 MI E Frasco De Solvente Contendo 10ml	FRASCO	DENTSCARE	5	14,78	73,90
<b>Total</b>					<b>R\$ 29.492,31</b>	

**Empresa: W. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ. N° 10.212.250/0001-49**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	5453 - Ácido Fosfórico A 37%, Seringa Com 2,5ml Cada. Flow Pack. Embalagem Com 3 Seringas	PCT	CAITHEC	100	3,69	369,00
2	5456 - Agulha Descartável Gengival Curta, Tipo 30g, Com Marcador Do Lado Do Bisel - Caixa Com 100 Unidades	CX.	INJEX	50	28,00	1.400,00
3	5457 - Agulha Descartável Gengival Longa, Tipo 27g, Com Marcador Do Lado Do Bisel - Caixa Com 100 Unidades	CX.	INJEX	50	28,00	1.400,00
5	5458 - Alavanca Seldin Adulto Direita 1r	UN	LM	6	17,50	105,00
6	5459 - Alavanca Seldin Adulto Esquerda 1l	UN	LM	6	17,50	105,00
7	5460 - Alavanca Seldin Adulto Reta 2	UN	LM	6	17,50	105,00
9	5461 - Amálgama Em Capsula, Embalagem Com 500 Capsulas De 1 Porção 400mg Presa Regular.	CÁPSULA	SDI	300	1,80	540,00
10	5462 - Amálgama Em Capsula, Embalagem Com 500 Capsulas De 2 Porções 600mg Presa Regular.	CÁPSULA	SDI	300	1,99	597,00
12	5465 - Anestésico Local Solução Injetável, À Base De Cloridrato De Lidocaina E Fenilefrina, Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	SS WHITE	100	37,80	3.780,00
16	7813 - AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TIREÓIDE Avental de Chumbo Cirúrgico, para proteção do paciente, confeccionado em borracha plumbífera acabamento em tecido especial lavável.	UN	FENIX DENTAL	2	437,00	874,00
17	5471 - Babador Descartavel Impermeável. Pacote Com 100 Unidades	PCT	BIODINAMICA	100	9,27	927,00
27	5475 - Broca Cirúrgica Zecrya	UN	PRIMA DENTAL	20	18,84	376,80
28	5479 - Cabo Para Espelho	UN	PREVEN	30	2,31	69,30
31	2305 - COLGADURA INDIVIDUAL INOX	UN	MAC	10	2,59	25,90
35	5487 - Cunha De Madeira - Cunhas Anatômicas Sortidas, Isenta De Rebarbas E Superfície Acabadas, Embalagem Com 100 Unidades	CX	SS PLUS	4	8,39	33,56
36	11248 - CURETA DE LUCCAS	UN	PRATA	10	5,50	55,00
38	11250 - COLHERES DE DENTINA N° 14	UN	PRATA	10	4,27	42,70
39	11251 - COLHERES DE DENTINA N° 17	UN	PRATA	10	4,27	42,70
40	11252 - CONDENSADOR WARD N° 01	UN	PRATA	10	3,99	39,90
41	11253 - CONDENSADOR WARD N° 03	UN	PRATA	10	3,99	39,90
42	11254 - CONDENSADOR WARD N° 02	UN	PRATA	10	3,99	39,90
43	5489 - Curetas De Periodontia Modelo Mc Call 17/18	UN	PRATA	10	8,72	87,20
45	5488 - Curetas De Periodontia Modelo Mc Call 13/14	UN	FGM	10	8,72	87,20
50	5497 - Espelho Dental Sem Cabo, Caixa Com 12 Unidades	FRASCO	IODONTOSUL	10	26,04	260,40
52	5499 - Explorador Duplo N°5	UN	LM	10	4,69	46,90
53	5500 - Fio De Sutura Seda Odontológica 3-0, Não Absorvível, Agulha Triangular 1/2 Circunferencia E 1,7cm,	CX	TECHNEW	30	27,86	835,80

	Trançado Preto, Estéril (Aguilha Para Sutura Odontológica 1,7cm Com Fio De Seda), Caixa Com 24 Envelop					
55	5502 - Fita Matriz De Aço 5 X 0,05 X 5m	UN	PREVEN	50	1,12	56,00
56	5503 - Fita Matriz De Aço 7 X 0,05 X 5m	UN	PREVEN	30	1,33	39,90
59	5506 - Forceps Infantil Nº01	UN	GOLGRAN	20	39,20	784,00
60	5507 - Forceps Infantil Nº02	UN	GOLGRAN	20	39,20	784,00
61	5508 - Forceps Infantil Nº06	UN	GOLGRAN	20	39,20	784,00
71	5517 - Hidroxido De Calcio Fotopolimerizavel. Seringa Com 2g.	UN	BIODINAMICA	10	21,17	211,70
74	5520 - Hollemback Nº 6	UN	PRATA	10	4,27	42,70
77	5522 - Kit De Acabamento E Polimento Para Resina Composta, Silicoes Abrasivas	KIT	KG SORENSEN	4	77,70	310,80
78	5523 - Kit De Discos De Lixa Flexíveis, Disponíveis Em 4 Granulações (Grossa, Média, Fina E Extra Fina) E Nos Tamanhos De 8 E 12 Mm De Diâmetro Acompanhando O Mandril. Caixa Com 56 Discos.	CX	TDV	10	68,50	685,00
85	5527 - Óculos De Proteção - Lentes De Policarbonato Anti-Embaçante	UN	SOFT VISION	10	5,88	58,80
88	5530 - Pasta Profilática Com Flúor, Uso Profissional, Bisnaga Com 90g	Tubo	MAQUIRA	30	6,55	196,50
91	5535 - Pelicula Radiografica Adulto, Filme E Caixa Com 150 Peliculas	CX	KODAK	7	128,80	901,60
92	5536 - Pelicula Radiografica Infantil, Filme E Caixa Com 100 Peliculas	CX	KODAK	5	161,00	805,00
93	11265 - PINÇA CLÍNICA CURVA	UN	LM	20	6,72	134,40
114	11278 - PORTA BROCAS ODONTOLÓGICAS DE 15 FUIROS	UN	HORUS ODONTO	4	5,60	22,40
117	11279 - PONTEIRA PARA ULTRASSON SHUSTER JET LAXIS SONIC (CONJUNTO DE 3 PONTEIRAS: T2s, T3s; Ts-1)	UN	SHUSTER	10	205,00	2.050,00
118	11280 - PÓ PARA BICARBONATO DE SÓDIO 40g.	SACHÊ	MAQUIRA	10	2,37	23,70
123	5568 - Resina Composta Fotopolimerizável Contendo Nanopartículas Para Restaurações Em Dentes Anteriores E Posteriores. Seringa Com 4g, Cor A1(Esmalte)	SERINGA	DENTSPLY	30	20,00	600,00
124	5569 - Resina Composta Fotopolimerizável Contendo Nanopartículas Para Restaurações Em Dentes Anteriores E Posteriores. Seringa Com 4g, Cor A2 (Esmalte)	SERINGA	DENTSPLY	50	20,00	1.000,00
125	5570 - Resina Composta Fotopolimerizável Contendo Nanopartículas Para Restaurações Em Dentes Anteriores E Posteriores. Seringa Com 4g, Cor A3 (Esmalte)	SERINGA	DENTSPLY	50	20,00	1.000,00
126	5571 - Resina Composta Fotopolimerizável Contendo Nanopartículas Para Restaurações Em Dentes Anteriores E Posteriores. Seringa Com 4g, Cor A3,5 (Esmalte)	SERINGA	DENTSPLY	50	20,00	1.000,00
127	5578 - Roleta De Algodão Odontológico - Pacote Com 100 Unidades	PCT	SS PLUS	100	1,61	161,00
130	5581 - Solução Fixadora Para Radiografias - Embalagem Com 475ml	FRASCO	CAITHEC	20	6,23	124,60
131	5582 - Solução Reveladora - Embalagem Com 475ml	FRASCO	CAITHEC	20	6,23	124,60
134	11285 - SINDESMÔTOMO CIRÚRGICO	PCT	LM	30	5,88	176,40
135	11286 - SERINGA CARPULE	UN	LM	20	18,90	378,00
136	5584 - Taça De Borracha Embalagem Com 3 Unidades Para Polimento E Acabamento De Resinas	PCT	PREVEN	50	0,91	45,50
140	5589 - Tira De Poliéster Transparente Envelope Com 50 Unidades De 10 X 120 X 0,05mm	PCT	PREVEN	20	1,33	26,60
142	5593 - Verniz Forrador De Cavidades, Frasco Com 15ml	FRASCO	SS WHITE	5	7,73	38,65
<b>Total</b>					<b>R\$ 24.851,01</b>	

**Empresa: JOANA DARC BESSA - ME**  
**CNPJ. 07.641.623/0001-92**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
8	2218 - ALGODÃO HIDRÓFILO DE 500G	RL	CREMER	20	11,00	220,00
13	5463 - Anestésico Local Injetável, Articaina 4% Com Epinefrina 1:100.000 - Caixa Com 50 Tubetes De 1,8ml Cada	CX	DFL	50	110,00	5.500,00
19	2275 - BROCA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE CIRÚRGICA Nº 703	UN	FAVA	15	6,00	90,00
23	5473 - Broca Cirurgica Haste Longa Alta Rotação Nº 4. Caixa Com 10 Unidades (Carbide)	CX	FAVA	20	30,00	600,00

24	5474 - Broca Cirurgica Haste Longa Alta Rotação Nº 6. Caixa Com 10 Unidades (Carbide)	CX	FAVA	20	30,00	600,00
25	11245 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 330	UN	FAVA	20	6,00	120,00
26	11246 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 245	UN	FAVA	20	6,00	120,00
49	11255 - ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO LIOFILIZADO, REABSORVÍVEL, COM AÇÃO HEMOSTÁTICA E CICRATIZANTE (HEMOSPON) Caixa com 10 Unidades	CX	TECHNEW	5	24,00	120,00
79	11260 - LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15 , EM AÇO CARBONO, PONTA AFIADA COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO, HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE	CX	LABOR IMPORT	5	23,00	115,00
81	5524 - Lubrificante Em Spray, Para Alta E Baixa Rotação - Composto Por Óleo Mineral De Baixa Viscosidade Para Lubrificação E Prevenção De Axidação Em Rolamentos , Unidade Com 200ml	FRASCO	MAQUIRA	2	18,00	36,00
103	11269 - Ponta Diamantada Dourada 3118F para alta rotação	CX	FAVA	50	2,00	100,00
110	11276 - PONTA DE POLIMENTO DURA WHITE - FORMATO PÊRA	UN	DEDECO	40	4,00	160,00
111	11277 - PONTA DE POLIMENTO DURA WHITE - FORMATO CHAMA	UN	DEDECO	40	4,00	160,00
120	2358 - PORTA MATRIZ N 1 C/12 UND	PCT	GOLGRA	10	22,00	220,00
132	11284 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL Estéril, para sucção de sangue. Caixa com 40 unidades.	CX	MAQUIRA	50	20,00	1.000,00
<b>Total</b>					R\$ 9.161,00	

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para o comparecimento dos interessados para assinatura de Ata de Registro de Preços.

Riacho da Cruz/RN,04/07/2018.

**MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**

Prefeita Municipal

**Publicado por:**  
Fábio Maximiliano Diogenes Souza  
**Código Identificador:**3900D29E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2018. Edição 1803

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>